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- Dziękuję wszystkim osobom, które wzięły aktywny udział w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Podziękowania należą się zarówno
wnioskodawcom, którzy zgłosili 9 ciekawych projektów jak i głosującym, którzy skorzystali ze swojego prawa i wzięli udział w dwuetapowym glosowaniu. Za nami
10. jubileuszowa edycja Budżetu Obywatelskiego, która wyłoniła kolejny projekt, który będzie realizowany w kolejnych latach w przestrzeni miejskiej
Starachowic.Tak właśnie działa społeczeństwo obywatelskie – podkreślił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Kompleksowy remont łazienek

Zwycięski projekt rewitalizacji bazy oświatowej SP 6 i SP 13 zakłada kompleksowy remont łazienek w obu placówkach. Dotyczy on łącznie dziewięciu łazienek —
czterech (w tym jedna pojedyncza toaleta) w SP 6 oraz pięciu w SP 13. Wartość zgłoszonego projektu wynosi 598.672 złote. W tegorocznej edycji na ten cel
miasto przeznaczyło 600 tysięcy złotych.

- Toalety w SP 13 nie były remontowane od początku istnienia szkoły, czyli około 30 lat. W podobnym czasie przeprowadzono remont jednej z toalet w SP 6.
Pozostałe są jeszcze starsze. Ich stan wizualny oraz techniczny sprawia, że korzystanie z nich jest niekomfortowe, nieprzyjemne i niebezpieczne (zwłaszcza dla
dzieci małych oraz z niepełnosprawnością ruchową). Bieżące naprawy nie są w stanie zastąpić kompleksowego remontu, który obejmie także wymianę instalacji
wodno-kanalizacyjnej wraz z żeliwnymi rurociągami – czytamy w informacji o projekcie.
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Zwycięski projekt dwóch szkół

„Rewitalizacja bazy oświatowej na południu Starachowic” to projekt, który uzyskał najwięcej głosów spośród dziewięciu zadań zgłoszonych przez
mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Starachowice. Projekt dotyczy zmian inwestycyjnych na terenie dwóch placówek oświatowych –
Szkoły Podstawowej nr 6 oraz Szkoły Podstawowej nr 13.



Wnioskodawcy projektu podkreślają, że jego realizacja jest niezbędna i bardzo ważna, ponieważ dotyczy dzieci i ich bezpieczeństwa, a także wpływa na komfort i
podnosi jakość czasu spędzanego w szkole, który wynosi nawet 8 godzin.

- Otrzymując nowe toalety uczniowie zyskają bezpieczeństwo, swobodę i komfort godny XXI wieku. Jednocześnie będą oni uczyć się dbać o wspólną przestrzeń.
Pomieszczenia zostaną dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami ruchowymi. Rewitalizacja bazy oświatowej SP 6 i SP 13 poprawi jakość życia ponad
700 osób, biorąc pod uwagę jedynie uczniów, grono pedagogiczne i personel szkolny – podkreśla Aneta Kordasiewicz, wnioskodawca projektu.



470 głosów dla zwycięzcy

W tegorocznym głosowaniu w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego oddano łącznie 1501 głosów. Głosowanie miało charakter dwuetapowy. Dużo większą
popularnością cieszyło się głosowanie internetowe (1071 głosów). W odbywającym się w Urzędzie Miejskim głosowaniu tradycyjnym oddano 430 głosów.

Zwycięski projekt uzyskał 470 głosów. Drugie miejsce zajął projekt dotyczący remontu przestrzeni szkolnej w SP nr 10 (248 głosów). Trzeci wynik (220 głosów)
uzyskał projekt dotyczący remontu drogi gruntowej, gminnej wewnętrznej do zespołu garaży przy ulicy Pastwiska na osiedlu Południe.
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March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście
pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...



Więcej artykułów

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/7 i 4/134)

Więcej...

March 10, 2025

Trwa "Akcja Krew"

Starachowicka „Akcja Krew” to efekt współpracy Urzędu Miejskiego z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach. Za nami już 5 w tym roku honorowych zbiórek krwi w sali konferencyjnej
„Olimpia” Urzędu Miejskiego. Kolejna odbędzie się w dniu 18 marca.

Więcej...


